2017 年 2 月

File No.20170215bI1

1 / 1 ページ

承継のご案内

チオデロン®カプセル 5mg

医療関係者 各位

謹 啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、弊社販売の『チオデロン®カプセル5mg』につきまして、2017年2月15日に製造販売承認を塩野義製薬株式

会社から弊社に承継致しました。
2016年5月発信の『販売移管に伴う新発売のご案内』（File No. 20160520aI1）にてご案内の通り、販売移管時に統一商

品コード・販売包装単位コード・HOTコードを変更し、シール対応して参りました。この度の承継に伴い、個装箱・添付

文書等の製造販売元表示を変更し、弊社仕様のPTPシートおよび個装箱に変更致しましたので、下記の通りご案内申し上

げます。
しばらくの間は新旧製品が流通致しますが、ご了承賜りますようお願い申し上げますとともに、今後ともより一層のご

愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹 白

記

1. 変更理由

・2017 年 2 月 15 日付にて製造販売承認を塩野義製薬株式会社から承継致しました。

2. 変更内容

■PTP シート（サイズの変更はありません。）

・弊社仕様のデザインに変更し、調剤包装単位コードを変更しました。（04987087037050⇒04987376009195）

■個装箱（サイズの変更はありません。）

・弊社仕様のデザインに変更し、製造販売元表示を下表のように変更しました。

・製造販売元社名変更品・包装仕様変更品・PTP シートデザイン変更品を表示しました。

・可変 GS1 コードを追記しました。

旧表示  新表示

販売元   日医工株式会社

富山市総曲輪 1 丁目 6 番 21

製造販売元 塩野義製薬株式会社

大阪市中央区道修町３丁目１番８号

製造販売元 日医工株式会社

富山市総曲輪 1 丁目 6 番 21

＊写真 左：PTP シート、右：個装箱（原寸大ではありません。）

変更前  変更後

3. 変更品の開始ロットおよび出荷時期

包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 変更ロット 使用期限 出荷開始時期

PTP100 カプセル 376-00911-9 04987376009195 14987376009116 LG0101 2018 年 12 月 2017 年 3 月上旬

・流通在庫の関係から予定時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

  以上